

## B.2 最高投标限价扉页

郎溪县建平镇南丰中心小学附属幼儿园等  
两所幼儿园维修改造项目 工程

### 最高投标限价

最高投标限价（小写）： 268338.92  
（大写）： 贰拾陆万捌仟叁佰叁拾捌元玖角贰分

招 标 人： \_\_\_\_\_ 造 价 咨 询 人： \_\_\_\_\_  
(单位盖章) (单位资质专用章)

法定代表人 法定代表人  
或其授权人： \_\_\_\_\_ 或其授权人： \_\_\_\_\_  
(签字或盖章) (签字或盖章)

编 制 人： \_\_\_\_\_ 复 核 人： \_\_\_\_\_  
(造价人员签字盖专用章) (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间： 2024年07月26日 复 核 时 间： 2024年07月26日







## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：南丰中心小学附属幼儿园

标段：

第1页 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
		走廊、教室及楼顶					49927.67			
1	040203009001	弹性面层(走廊)	1、材料品种：E PDM面层 2、厚度：6mm（最薄处） 3、基层处理：原地面层铲除，清理、洗净、晾干，对砼地坪高低不平处进行整平、找坡等； 4、3mm厚自流平+满刮专用胶二遍 （含基层修复等）+6mm（最薄处）EPDM面层； 4、检验、检测：原材料、成品均需按最新标准检验、检测； 5、清场内容：基层清除干净并清理、打扫、清洗及建筑垃圾外运等；	m2	94.600	168.48	15938.21	612.06	26.49	
2	011608002001	铲除涂料、裱糊面	1、铲除部位名称：走廊墙面及顶面 2、铲除要求：原墙面旧乳胶漆及腻子专用机械铲除至粉刷层 3、建筑垃圾清理并运距自行考虑	m2	129.000	4.91	633.39	451.50		
3	011407001001	墙面喷刷涂料	1、喷刷涂料部位：走廊墙面及顶面 2、腻子种类：内墙腻子 3、刮腻子要求：两遍 4、涂料品种、喷刷遍数：喷涂白色内墙乳胶漆两遍；	m2	129.000	17.01	2194.29	1021.68	14.19	
4	011607002001	防水层拆除	1、屋面铲除SBS防水层 2、清理建筑垃圾、打扫干净并外运垃圾等一切费用 3、运距及垃圾处理费自行考虑	m2	598.000	8.79	5256.42	2260.44		

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：南丰中心小学附属幼儿园

标段：

第2页 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
5	010902001001	屋面卷材防水	1、刷界面剂后满铺3厚SBS改性沥青防水卷材； 2、重新更换原屋面出气孔，所有突出屋面部分女儿墙等均按屋面图集做泛水； 3、含材料垂直运输费	m2	598.000	43.32	25905.36	3683.68		
		分部小计					49927.67			
		<b>楼梯间</b>					<b>34466.45</b>			
6	011101005001	自流坪楼地面	1、混合料种类：5mm厚自流平层 2、其他：基层上刷界面剂	m2	104.100	27.44	2856.50	897.34	29.15	
7	011103004002	塑料卷材楼地面（楼梯间）	1、粘结层厚度、材料种类：应符合《民用建筑工程室内环境污染控制规范》GB 50325-2014 2、面层材料品种、规格、颜色：6mm厚灰色阻燃型塑胶地毯（B1级），总厚度≥6.0mm，耐磨层厚度≥0.5mm，阻燃B1级，环保符合GB36246-2018标准要求，防滑≥R9级，常规污染物接触60min地板表面无变化，抗菌率≥99.9%，计权规范化撞击声压级≥40db，耐磨T级，脚轮磨耗无可见破坏。颜色由校方现场指定。 3、压线条种类：配备齐全 4、推荐品牌：博克，硕材，爱普诺 5、含100MM高同质材料贴脚线。	m2	104.100	216.70	22558.47	1072.23		

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：南丰中心小学附属幼儿园

标段：

第3页 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
8	011608002002	铲除涂料、裱糊面	1、铲除部位名称：楼梯间墙面 2、铲除要求：原墙面旧乳胶漆及腻子专用机械铲除至粉刷层 3、建筑垃圾清理并运距自行考虑	m <sup>2</sup>	190.400	4.91	934.86	666.40		
9	011407001002	墙面喷刷涂料	1、喷刷涂料部位：楼梯间及石膏板隔墙 2、腻子种类：内墙腻子 3、刮腻子要求：两遍 4、涂料品种、喷刷遍数：喷涂白色内墙乳胶漆两遍；	m <sup>2</sup>	210.400	17.01	3578.90	1666.37	23.14	
10	WB 011207002002	石膏板隔墙（二楼楼梯间）	1、基层：100系列轻钢龙骨，隔音棉 2、面层：12mm厚石膏板	m <sup>2</sup>	20.000	105.10	2102.00	384.60	54.60	
11	010801001001	木质门	1、门代号及洞口尺寸：成品木质门 2、五金品种、规格：含门套及五金 3、样式由建设方指定	m <sup>2</sup>	3.780	538.55	2035.72	254.02	4.54	
12	ZB 011503001001	扶手除锈	1、扶手除锈 2、重新刷漆	m	20.000	20.00	400.00			
		分部小计					34466.45			
		<b>教室</b>					<b>77122.53</b>			
13	WB 011302002003	石膏板吊顶（下水管下口）	1、Φ8全螺牙吊杆 2、50系列轻钢龙骨 3、纸面石膏板12mm 4、油漆品种、刷漆遍数：内墙乳胶漆两底两面 5、造型按建设单位现场确定	m <sup>2</sup>	10.800	124.29	1342.33	392.47	7.99	

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：南丰中心小学附属幼儿园

标段：

第4页 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
14	011608002003	铲除涂料、裱糊面	1、铲除部位名称：教室墙面及顶面 2、铲除要求：原墙面旧乳胶漆及腻子专用机械铲除至粉刷层 3、建筑垃圾清理并运距自行考虑	m2	470.000	4.91	2307.70	1645.00		
15	011407001003	墙面喷刷涂料	1、喷刷涂料部位：教室墙面及顶面 2、腻子种类：内墙腻子 3、刮腻子要求：两遍 4、涂料品种、喷刷遍数：喷涂白色内墙乳胶漆两遍；	m2	470.000	17.01	7994.70	3722.40	51.70	
16	010802001003	金属门	1、门名称、代号及洞口尺寸：见现场 2、门材质：铝合金 [门框料壁厚1.4mm、门芯铝板壁厚1.2mm（整板压花）、门扇全铝合金蜂窝填充物] 3、五金：含门锁配齐并安装到位 4、其它：原门拆除并弃运，拆除及安装门边、墙面（体）等损坏修复 5、门面颜色由校方指定	m2	19.440	733.22	14253.80	449.06	18.66	
17	011104002001	竹、木（复合）地板	1、面层材料品种、规格、颜色：实木木地板 2、推荐品牌：大自然、莫干山、兔宝宝；需使用环保型无污染材料，对幼儿无害	m2	240.000	205.10	49224.00	1980.00	48.00	

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：南丰中心小学附属幼儿园

标段：

第5页 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
18	ZB 010101001001	零星工程	1、杂物清理 2、台阶、旧吊扇及旧灯具拆除 3、桌椅板凳搬运等 4、其他未尽事宜由建设单位确定	项	1.000	2000.00	2000.00			
		分部小计					77122.53			
		<b>卫生间</b>					<b>30127.94</b>			
19	011605001001	平面块料拆除	1、拆除的基层类型：水泥砂浆结合层 2、饰面材料种类：地面砖	m <sup>2</sup>	30.960	12.55	388.55	277.40		
20	010904002001	楼（地）面涂膜防水	1、1.5厚聚氨酯防水层	m <sup>2</sup>	35.720	48.12	1718.85	96.09		
21	011204003001	块料墙面	1、墙面砖颜色、规格等须由业主选定后方可使用 2、挂贴面砖（墙面灌缝白水泥50mm厚） 3、6厚1：2.5水泥砂浆结合层 4、12厚1：3水泥砂浆打底 5、界面剂一道（含墙面打毛）	m <sup>2</sup>	64.400	159.03	10241.53	1314.40	41.86	
22	011102003001	块料楼地面	1、地面砖采用防滑砖，颜色、规格等须由业主选定后方可使用 2、防滑地砖铺贴 3、1：3干硬性水泥砂浆结合层，表面撒水泥粉 4、20厚1：3水泥砂浆找平层	m <sup>2</sup>	30.960	172.20	5331.31	664.40	36.84	
23	WB 011302005011	天棚吊顶（卫生间）	1、龙骨材料种类、规格、中距：T型轻钢次龙骨TB24*38,用吸顶吊件连接,用插件与次龙骨插接 2、面层材料品种、规格、：铝扣板	m <sup>2</sup>	30.960	123.00	3808.08	669.97	13.62	



## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：南丰中心小学附属幼儿园

标段：

第7页 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
28	ZB 010101001002	休闲人造草皮地面	1、草厚：30mm； 2、材质：PP+PE； 3、参数：行距3/8 针距：160/m； 4、簇绒密度：16800 /m2； 5、底布（Backing）：单加网； 6、其他要求：依据园方要求定制部分图案及人造草坪技术参数要求； 7、人造草面层等原料、成品的检验、检测、取样及各项限值均应按《中小学合成材料面层运动场地》GB36246-2018标准执行。 8、基层要求：原地面修补、清理、洗净，满刮专用胶水，10厚专用吸震垫 9、部位：学校现场指定	m2	80.000	79.00	6320.00			
29	ZB 031001006001	外墙雨水管拆除及更换	1、外墙老旧雨水管拆除，更换新雨水管 2、走廊安装12个地漏，含地漏管道疏通 3、含外墙脚手架	项	1.000	1500.00	1500.00			
30	WB 010515010001	波纹管	1、管径、材质：DN300 2、PVC-U 双壁波纹管 3、含沙包管 4、二楼卫生间排水总管	m	30.000	124.27	3728.10			
31	010101003001	挖沟槽土方	1、土壤类别：一、二类 2、挖土深度：平均深度0.7米 3、原沟槽土方开挖及回填	m3	21.000	4.69	98.49	8.19	67.41	











# 主要材料价格表

工程名称：南丰中心小学附属幼儿园

标段：

第1页 共3页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等特殊要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	0213A07B01BY	聚四氟乙烯生料带		m	14.800	0.13	1.92	
2	0227A23B01CB	棉纱头		kg	0.954	6.00	5.72	
3	0301A01B05C01BF	铆钉		个	269.109	0.06	16.15	
4	0301A03B01C01BB	38钢钉		盒	0.366	5.46	2.00	
5	0301A03B01C01BB~1	38钢钉		盒	0.583	6.00	3.50	
6	0301A03B31C01CB	钢钉		kg	1.794	7.69	13.80	
7	0301A03B41C01BF	自攻螺丝 M25×2.5		个	170.051	0.03	5.10	
8	0301A03B63C01BP	自攻螺丝		百个	11.584	3.00	34.75	
9	0301A03B63C54BP	自攻螺丝 M25×2.5		百个	5.493	2.73	15.00	
10	0301A07B07C13AK	膨胀螺栓 M6~12×50~120		套	45.320	0.85	38.52	
11	0301A07B07C79AK	膨胀螺栓 M8×80		套	17.897	0.30	5.37	
12	0303A13B01AE	不锈钢门吸		只	3.818	8.00	30.54	
13	0305A01B01BF	不锈钢合页		个	7.636	10.00	76.36	
14	0307A23B61BF	大便器存水弯 DN100		个	4.040	9.61	38.82	
15	0313A11B59BF	冲击钻头 φ16		个	0.492	9.40	4.62	
16	0313A36B01AG	砂纸		张	118.555	0.47	55.72	
17	0313A40B01AT	石料切割锯片		片	0.341	39.00	13.29	
18	0313A71B01BF	合金钢钻头		个	0.300	7.80	2.34	
19	0313A89B01BD	锯条（各种规格）		根	1.040	0.62	0.64	
20	0315A21B63C67BF	支撑卡 75		个	45.568	0.30	13.67	
21	0315A21B69C01CB	镀锌丝杆		kg	0.882	4.37	3.85	
22	0401A01B51CB	水泥 32.5级		kg	1365.324	0.40	546.13	
23	0401A07B01CB	白水泥		kg	12.825	0.78	10.00	
24	0403A17B01BT	中（粗）砂		t	2.522	140.78	355.12	
25	0405A33B01BT	碎石		t	0.179	116.50	20.81	
26	0409A35B01CB	耐水腻子		kg	704.072	0.80	563.26	
27	0409A53B01CB	石膏		kg	18.969	0.50	9.48	
28	0413A15B53AQ	机砖 240×115×53		千块	0.157	513.30	80.55	
29	0503A17B01BV	工程用材		m3	0.003	2046.10	6.51	
30	0503A17B01BV~1	工程用材		m3	0.003	1770.00	4.49	
31	0503A27B01BV	木方		m3	0.006	1523.40	9.70	
32	0503A27B01BV~1	木方		m3	0.010	1770.00	17.95	
33	0701A03B01BW	内墙面砖		m2	66.976	117.71	7883.74	
34	0705A01B03BW	地砖 300×300以下		m2	31.579	123.90	3912.66	
35	0713A01B01BW	实木地板（含辅材）		m2	197.794	234.53	46388.56	
36	0729A01B01BW~1	6mm厚灰色阻燃型塑胶地毯（B1级）		m2	107.223	179.00	19192.92	
37	0729A03B01BW	地毯胶垫		m2	114.510	16.00	1832.16	

# 主要材料价格表

工程名称：南丰中心小学附属幼儿园

标段：

第2页 共3页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等特殊要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
38	0901A01B51BW	石膏板 12mm		m <sup>2</sup>	35.773	12.00	429.28	
39	0901A01B53BW~1	石膏板 12mm		m <sup>2</sup>	17.515	9.74	170.59	
40	0905A11B59BW	铝合金方板 0.6mm		m <sup>2</sup>	26.619	80.00	2129.55	
41	1001A05B55BY	穿心龙骨 38×12×1		m	7.896	2.80	22.11	
42	1001A07B01BY	轻钢边龙骨		m	10.286	2.18	22.42	
43	1001A07B01BY~1	轻钢边龙骨		m	16.377	2.40	39.31	
44	1001A11B57BY	轻钢龙骨 75×40×0.6 (横向龙骨)		m	16.045	7.84	125.79	
45	1001A11B59BY	轻钢龙骨 75×50×0.7 (竖向龙骨)		m	60.189	9.37	563.97	
46	1001A11B61BY	50轻钢副龙骨 0.5mm厚		m	54.009	4.18	225.76	
47	1001A11B61BY~1	50轻钢副龙骨 0.5mm厚		m	85.993	4.60	395.57	
48	1001A13B01BY	50轻钢主龙骨		m	20.254	5.09	103.09	
49	1001A13B01BY~1	50轻钢主龙骨		m	32.248	5.60	180.59	
50	1013A01B01BF	50副龙骨挂件		个	64.315	0.36	23.15	
51	1013A01B01BF~1	50副龙骨挂件		个	102.401	0.40	40.96	
52	1013A03B01BF	50副龙骨连接件		个	18.004	0.36	6.48	
53	1013A03B01BF~1	50副龙骨连接件		个	28.665	0.40	11.47	
54	1013A05B01BF	50主龙骨连接件		个	6.941	0.32	2.22	
55	1013A05B01BF~1	50主龙骨连接件		个	11.051	0.35	3.87	
56	1100A09B01BW~1	成品平开门		m <sup>2</sup>	18.662	646.05	12056.84	
57	1101A01B01AL	成品套装木门(单开)		樘	3.780	398.25	1505.39	
58	1200A07B01BF	转角连接件		个	2.611	0.45	1.18	
59	1200A07B01BF~1	转角连接件		个	4.158	0.50	2.08	
60	1203A09B01CB	钢压条		kg	29.900	5.00	149.50	
61	1301A03B01CB	白乳胶		kg	0.955	4.89	4.67	
62	1301A33B51CB	煤焦油沥青漆 L01-17		kg	1.074			
63	1303A35B01CB	内墙乳胶漆底漆		kg	62.493	22.13	1382.97	
64	1303A41B01CB	乳胶漆面漆		kg	124.314	22.13	2751.07	
65	1303A47B01CB	水泥自流平混合料		kg	1327.09 <sub>5</sub>	1.80	2388.77	
66	1305A127B59CB	单组份聚氨酯防水涂料 I型		kg	98.444	15.88	1563.30	
67	1331A01B01CB	冷底子油		kg	290.030	2.14	620.66	
68	1333A05B01BW	SBS改性沥青卷材		m <sup>2</sup>	742.716	24.34	18077.71	
69	1335A05B01CB	SBS封口油膏		kg	37.076	6.84	253.60	
70	1335A11B01AF	防水密封胶		支	2.420	8.55	20.69	
71	1435A01B01CB	APP及SBS基层处理剂		kg	186.576	7.80	1455.29	
72	1435A97B67AF	聚氨酯泡沫填充剂 750 mL		支	0.869	28.00	24.34	
73	1439A13B01CB	石油液化气		kg	29.900	3.98	119.00	
74	1441A01B01CB	108胶		kg	9.701	2.00	19.40	















